РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСИНСКОЕ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                                 от    26  сентября   2013 года     № 19

О передаче реализации полномочий по вопросу
 осуществления муниципального жилищного контроля

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский

РЕШИЛО:
1. Передать муниципальному району Сызранский полномочия по вопросу  осуществления муниципального жилищного контроля, отнесенных к компетенции сельского поселения  Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области в соответствии с федеральным законодательством.
2. Администрации сельского поселения  Усинское  заключить с муниципальным районом Сызранский в лице администрации Сызранского района соглашение о передаче полномочий по организации и осуществлению муниципального жилищного контроля, определив объем передаваемых полномочий.
3. Подписание соглашения поручить Главе сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете  «Усинский  Вестник».

Глава сельского поселения Усинское
муниципального района  Сызранский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                           Н. А. Логинов